АДМИНИСТРАЦИЯ    КУНОСТЬСКОГО   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2011 г. № 25
О внесении изменений в

постановление № 24 от 25.02.2010г.

В соответствии со статьей 25 Устава Куностьского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 24 от 25.02.2010г. «О Комиссии по противодействию коррупции в Куностьском сельском поселении»:

- в приложении №1 «Состав Комиссии по противодействию коррупции в Куностьском сельском поселении» слова «О.А.Владимирова» заменить словами «Е.Е.Иванцок»

Глава Куностьского

сельского поселения

З.А.Хлямова